

**DODATOK Č. 1/ DZ 2211012058401 01 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2211012058401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31751067
DIČ : 2020841097
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Spišská Nová Ves
sídlo : Radničné námestie 7, 052 01 Spišská Nová Ves
Slovenská republika
konajúci : PhDr. Ján Volný, PhD., primátor
IČO : 00329614
DIČ : 2020717875
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 3400421078/5600
refundácia: 3400421078/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29.02.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 522 497,38 EUR (slovom päťstodvadsaťdvatisícštyristodeväťdesiatšesťdesť EUR a tridsaťosem centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 516 755,48 EUR (slovom päťstošesťtisícšesťdesťdesiatpäť EUR a štyridsaťosem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 490 917,71 EUR (slovom štyristodeväťdesiatšesťtisícdeväťstosedemdesiatšesťdesť EUR a sedemdesiatjeden centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012058401.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu v centrálnej registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 15. 03. 2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v *SPÍŠSKA NOVÁ VES*, dňa: 22 -03- 2011

Podpis:

PhDr. Ján Volný, PhD., primátor mesta Spišská Nová Ves



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy – modernizácia ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	
Kód ITMS	22110120584	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100	01
77 – Infraštruktúra v oblasti starostlivosti o deti	0	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - školstvo	100	01-Mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Spišská Nová Ves
Obec	Spišská Nová Ves
Ulica	Zdenka Nejedlého
Číslo	2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Dosiahnutie zlepšenia podmienok pre vzdelávací proces, zvýšenie energetickej hospodárnosti a zníženie ekonomickej náročnosti prevádzky ZŠ Nejedlého.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie objektu budovy školy a vybavením objektu informačno-komunikačnými technológiami.
Špecifický cieľ projektu 2	Príprava dokumentácie pre realizáciu projektu a zabezpečenie administratívnej pomoci v súvislosti s projektom.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	2009,05	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	650	2009	650	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	1605	2017
	počet žiakov základných škôl zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	600	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	522 497,38	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	66	2012
		kWh/m ²	0	2009	108	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	1 433,5	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	0	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	850	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	0	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	522 497,38	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	2	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	522 497,38	2012

	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	522 497,38	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	0	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy a obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	06/2010	09/2011
	Vybavenie ⁵	01/2010	09/2010
Podporné aktivity ⁶			
B Projektové a inžinierske práce		01/2010	09/2011
C Proces verejného obstarávania		11/2009	05/2010
D Externý manažment projektov		02/2010	02/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			02/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	483 375,55	5 741,90	489 117,45	
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy a obstaranie vybavenia vrátane IKT vybavenia			EUR	413 509,20	5 741,90	419 251,10	717002
			EUR	413 509,20	5 741,90	419 251,10	Σ Stavba
			EUR	32 738,35	0,00	32 738,35	713001
			EUR	28 751,40	0,00	28 751,40	713002
			EUR	5 168,55	0,00	5 168,55	713003
			EUR	3 208,05	0,00	3 208,05	711003
			EUR	69 866,35	0,00	69 866,35	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	33 379,93	0,00	33 379,93	
B	Projektové a inžinierske práce	B2 stavebný dozor	EUR	21 045,93	0,00	21 045,93	717002
		SPOLU	EUR	21 045,93	0,00	21 045,93	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 100,00	0,00	2 100,00	637002
D	Externý manžment projektu		EUR	10 234,00	0,00	10 234,00	637005
Celkovo			EUR	516 755,48	5 741,90	522 497,38	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves** Dátum:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	Kompletačná činnosť
	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	347 486,80	66 022,48	413 509,20	331 198,40	0,00	14 904,00	1 384,40
1.1	Dodatočné zateplenie obvodového plášťa + výmena výplní otvorov	130 824,70	24 856,69	155 681,40	124 692,30	0,00	5 611,20	521,20
1.2	Zateplenie plochej strechy	61 817,10	11 745,25	73 562,30	58 919,40	0,00	2 651,40	246,30
2.1	Dodatočné zateplenie obvodového plášťa + výmena výplní otvorov	86 146,80	16 367,89	102 514,70	82 108,70	0,00	3 694,90	343,20
2.2	Zateplenie plochej strechy	53 067,60	10 082,84	63 150,40	50 580,10	0,00	2 276,10	211,40
2.3	Vstup pre imobilných	15 630,60	2 969,81	18 600,40	14 897,90	0,00	670,40	62,30
	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves - Neoprávnené	4 825,10	916,77	5 741,90	4 598,90	0,00	207,00	19,20
2.4	Neoprávnené náklady	4 825,10	916,77	5 741,90	4 598,90	0,00	207,00	19,20
Spolu		352 311,90	66 939,25	419 251,10	335 797,30	0,00	15 111,00	1 403,60

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	BLOK C	EČO	
Názov časti	Dodatočné zateplenie obvodového plášťa + výmena výplní otvorov	Miesto	Spišská Nová Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Nová Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	6 483	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	2,90%	3 616	
2		Montáž	47 891	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	57 209	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	1,60%	1 995	
4		Montáž	13 110	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		124 692	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		5 611	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	521	22	Ostatné náklady		0	

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	130 824,70	
		24	19 %	130 824,70 DPH	24 856,70
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		155 681,40
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK C

Časť: Dodatočné zateplenie obvodového plášťa + výmena výplní otvorov

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	6 482,50	47 891,00	54 373,50	42,404	34,401
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	163,90	163,90	0,656	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 482,50	33 320,80	39 803,30	40,144	0,297
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	13 354,70	13 354,70	1,604	34,104
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 051,60	1 051,60	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	57 208,50	13 110,30	70 318,80	7,149	0,635
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	1 751,90	1 751,90	0,674	0,635
767	Konštrukcie doplnkové kovové	56 585,40	10 337,50	66 922,90	3,924	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	623,10	728,20	1 351,30	2,508	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	268,30	268,30	0,035	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	24,40	24,40	0,007	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>63 691,00</u>	<u>61 001,30</u>	<u>124 692,30</u>	<u>49,552</u>	<u>35,036</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK C

JKSO:

Časť: Dodatočné zateplenie obvodového plášt'a + výmena výplní otvorov

EČO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				54 373,50	42,404
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				163,90	0,656
1	310272104	Murivo z tvárníc na MC-5 hr.240	m3	0,990	165,60	163,90	0,656
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				39 803,30	40,144
2	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	32,910	12,00	394,90	1,739
3	612465113	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	3,960	2,90	11,50	0,028
4	612465138	Vnútorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	3,960	3,50	13,90	0,024
5	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	34,890	5,30	184,90	0,068
6	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	357,930	1,10	393,70	0,036
7	622422511	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti I a II -50% hladkých	m2	523,860	6,50	3 405,10	24,297
8	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	548,580	11,50	6 308,70	1,810
9	622466113	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vonk.stien, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	3,960	2,80	11,10	0,028
10	622466136	Vonkajšia omietka stien, vápenocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	3,960	9,90	39,20	0,074
11	625256110.1	Zateplovací systém Polystyrén - perimeter hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	32,786	19,10	626,20	0,355
12	625991040.1	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 2 cm	m2	59,340	30,60	1 815,80	0,735
13	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 8 cm	m2	489,240	36,50	17 857,30	6,644
14	648951411.1	Demontáž parapetných dosiek interierových š. do 250 mm	m	165,000	3,70	610,50	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	648952421	Osadzovanie parapetných dosiek - interierových , exteriérových	m	329,600	5,00	1 648,00	2,970
16	61261199010 3V1	Interierový parapet š. 250 mm	m	164,800	18,90	3 114,70	0,577
17	61261199010 3V2	Exteriérový parapet al. biely š. 250 mm	m	164,800	19,30	3 180,60	0,577
18	61261199010 3V	Krytky bočné k interierovým a exteriérovým parapetom	pár	52,000	3,60	187,20	0,182

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 354,70	1,604
---	-------------------------------------	-----------	-------

19	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	842,425	3,90	3 285,50	0,000
20	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 684,850	1,90	3 201,20	1,348
21	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	842,425	2,00	1 684,90	0,000
22	953945106	Profil soklový	m	69,350	4,70	325,90	0,000
23	953945111	Lišta rohová	m	264,400	2,60	687,40	0,000
24	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného kridla do 1,5 m2	ks	200,000	0,40	80,00	0,000
25	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného kridla nad 1,5 m2	ks	50,000	0,50	25,00	0,000
26	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	346,500	4,20	1 455,30	0,256
27	978015251.1	Odstránenie poškodenej povrchovej časti ob. plášťa v rozsahu do 50 % -0,030t - (fasáda pred zateplením)	m2	582,386	0,70	407,70	0,000
28	979 Pc 01	Demontáž a spätná montáž bleskozvodov	bm	44,400	3,90	173,20	0,000
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,036	8,00	280,30	0,000
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	840,859	0,60	504,50	0,000
31	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,036	5,20	182,20	0,000
32	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	280,286	0,80	224,20	0,000
33	979081121-1	Poplatok za skládku	t	35,036	23,90	837,40	0,000

99	Presun hmôt HSV	1 051,60	0,000
----	-----------------	----------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	42,404	24,80	1 051,60	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				70 318,80	7,149
764	Konštrukcie klampiarske					1 751,90	0,674
35	764333260	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 660 mm	m	128,900	11,70	1 508,10	0,674
36	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách nadmúroviok rš 500 mm 0,0032t	m	128,900	0,60	77,30	0,000
37	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	165,000	0,80	132,00	0,000
38	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,009	17,17	34,50	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové					66 922,90	3,924
39	767585112	Montáž doplnkov vzduchotechnická mriežka	ks	52,000	4,50	234,00	0,001
40	3	Plastová mriežka odvetrávacia	ks	52,000	10,10	525,20	0,000
41	767631335.	Montáž okna plastového so so zasklením šírky 3300 mm x výšky 2100 mm , ozn 1	ks	23,000	189,40	4 356,20	0,015
42	6114122000	Plastové okno so zasklením v/š 2100/3300 mm , ozn. 1	ks	23,000	1 135,10	26 107,30	1,758
43	767631335. 01	Montáž okna plastového so so zasklením šírky 3300 mm x výšky 2100 mm , ozn 2	ks	25,000	189,40	4 735,00	0,016
44	6114122000. 01	Plastové okno so zasklením v/š 2100/3300 mm , ozn. 2	ks	25,000	1 135,10	28 377,50	1,911
45	767631176	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1450 mm x výšky 1500 mm , ozn. 4	ks	2,000	59,50	119,00	0,001
46	6114116900	Plastové okno so zasklením v/š 1500/1450 ozn. 4	ks	2,000	356,90	713,80	0,087
47	767631335	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1750 mm x výšky 1500 mm , ozn. 5	ks	2,000	71,80	143,60	0,001
48	6114120600	Plastové okno so zasklením v/š 1500/1750 , ozn. 5	ks	2,000	430,80	861,60	0,135
49	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,133	661,73	749,70	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady					1 351,30	2,508
50	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	32,786	21,00	688,50	1,745

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
51	5976571500	Obkladačky keramické glazované jednotfarebné hladké B 250x65 trieda oteruvzdornosti Ia	m2	34,425	18,10	623,10	0,723
52	781739704	Priplatok za škárovanie	m2	32,786	0,30	9,80	0,040
53	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,266	13,21	29,90	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				268,30	0,035
54	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	76,650	3,50	268,30	0,035
784		Dokončovacie práce - maľby				24,40	0,007
55	784452471	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex dvoj a viacfar. s bielym strop. dvojnás. do 3,80 m	m2	34,890	0,70	24,40	0,007
<u>Celkom</u>						<u>124 692,30</u>	<u>49,552</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	BLOK C	EČO	
Názov časti	Zateplenie plochej strechy	Miesto	Spišská Nová Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Nová Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0		8	Práca nadčas		0		13	Zariad. staveniska		2,90%	1 709
2		Montáž	9 709		9	Bez pevnej podl.		0		14	Mimostav. doprava		0,00%	0
3	PSV	Dodávky	35 765		10	Kultúrna pamiatka		0		15	Územné vplyvy		1,60%	943
4		Montáž	13 445		11			0		16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0						17	Ostatné		0,00%	0	
6		Montáž	0						18	VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN (r. 1-6)		58 919		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		2 651	
20	HZS		0		21	Kompl. činnosť		246		22	Ostatné náklady		0	

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	61 817,10	
Objednávateľ		24	19 %	61 817,10 DPH	11 745,20
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)		73 562,30
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0	
		27	Kízavá doložka	0	
		28	Zvýhodnenie + -	0	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK C

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Časť: Zateplenie plochej strechy

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	9 709,20	9 709,20	36,939	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	8 545,60	8 545,60	36,939	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 163,60	1 163,60	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	35 764,90	13 445,30	49 210,20	31,967	1,068
712	Izolácie striech	3 886,70	9 925,30	13 812,00	4,866	1,068
713	Izolácie tepelné	31 878,20	3 520,00	35 398,20	27,101	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>35 764,90</u>	<u>23 154,50</u>	<u>58 919,40</u>	<u>68,906</u>	<u>1,068</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK C

JKSO:

Časť: Zateplenie plochej strechy

EČO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						9 709,20	36,939
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						8 545,60	36,939
1	631342721.V 1	Mazanina termobetónu zn.80-900 hr.nad 50 do 80 mm (polystyrén betón)	m3	32,054	266,60	8 545,60	36,939
99 Presun hmôt HSV						1 163,60	0,000
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,939	31,50	1 163,60	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						49 210,20	31,967
712 Izolácie striech						13 812,00	4,866
3	712300841	Očistenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° 0,00200t	m2	534,240	0,40	213,70	0,000
4	712311116	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena lakom reflexným	m2	607,440	0,20	121,50	0,000
5	1116317400	Lak asfaltovanatový reflexný v sudoch	t	0,121	4 409,80	533,60	0,121
6	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° SBS pásmi prílep. na celej ploche	m2	1 214,880	7,50	9 111,60	1,106
7	6283213000	Pásky ťažké asfalt.-vl. sklenená	m2	698,556	3,20	2 235,40	2,969
8	6281121000	Pásky asfalt.	m2	698,556	1,60	1 117,70	0,671
9	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,589	133,34	478,50	0,000
713 Izolácie tepelné						35 398,20	27,101
10	713141121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová kotvená na tanierové hmoždinky	m2	534,240	5,40	2 884,90	0,612
11	2837650250	Extrud polystyrén hrúbka 60mm	m2	544,925	21,90	11 933,90	9,923
12	2837650280	Extrud polystyrén hrúbka 100mm	m2	544,925	36,60	19 944,30	16,566
13	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,827	347,63	635,10	0,000
Celkom						58 919,40	68,906

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	BLOK D	EČO	
Názov časti	Dodatočné zateplenie obvodového plášťa + výmena výplní otvorov	Miesto	Spišská Nová Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Nová Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 650	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	2,90%	2 381
2		Montáž	31 064	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	37 875	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	1,60%	1 314
4		Montáž	8 520	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		82 109	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		3 695
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		343	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	86 146,80	
		24	19 %	86 146,80 DPH	16 367,90
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		102 514,70
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

Časť: Dodatočné zateplenie obvodového plášťa + výmena výplní otvorov

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	4 650,20	31 064,20	35 714,40	28,464	20,958
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	180,30	180,30	0,656	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 650,20	20 172,30	24 822,50	26,740	0,178
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	10 005,70	10 005,70	1,067	20,780
99	Presun hmôt HSV	0,00	705,90	705,90	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	37 874,50	8 519,80	46 394,30	4,458	0,500
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	1 516,20	1 516,20	0,598	0,500
767	Konštrukcie doplnkové kovové	37 424,40	6 341,50	43 765,90	2,433	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	450,10	405,90	856,00	1,390	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	237,80	237,80	0,031	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	18,40	18,40	0,006	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>42 524,70</u>	<u>39 584,00</u>	<u>82 108,70</u>	<u>32,921</u>	<u>21,458</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

JKSO:

Časť: Dodatočné zateplenie obvodového plášt'a + výmena výplní otvorov

EČO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				35 714,40	28,464
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				180,30	0,656
1	310272104	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 hr.240	m3	0,990	182,10	180,30	0,656
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				24 822,50	26,740
2	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	21,900	12,00	262,80	1,157
3	612465113	Príprava podkladu,prednástreky,pod omietky vnút.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	3,960	2,90	11,50	0,028
4	612465138	Vnútorná omietka stien,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	3,960	3,50	13,90	0,024
5	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	25,860	5,30	137,10	0,051
6	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	221,265	1,10	243,40	0,022
7	622422511	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti I a II -50% hladkých	m2	354,733	6,50	2 305,80	16,453
8	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	367,543	10,50	3 859,20	1,213
9	622466113	Príprava podkladu,prednástreky ,pod omietky vonk.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	3,960	2,80	11,10	0,028
10	622466136	Vonkajšia omietka stien ,vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	3,960	9,90	39,20	0,074
11	625256110.1	Zateplovací systém Polystyrén - perimeter hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	18,166	23,00	417,80	0,197
12	625991040.1	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 2cm	m2	38,430	28,60	1 099,10	0,476
13	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 8cm	m2	326,503	31,30	10 219,50	4,434
14	648951411.1	Demontáž parapetných dosiek interierových š. do 250 mm	m	99,000	3,70	366,30	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	648952421	Osadzovanie parapetných dosiek - interierových , exteriérových	m	197,600	6,00	1 185,60	1,780
16	61261199010 3V1	Interierový parapet š. 250 mm	m	98,800	22,70	2 242,80	0,346
17	61261199010 3V2	Exteriérový parapet al. biely š. 250 mm	m	98,800	23,20	2 292,20	0,346
18	61261199010 3V	Krytky bočné k interierovým a exteriérovým parapetom	pár	32,000	3,60	115,20	0,112
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 005,70	1,067
19	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	569,515	4,30	2 448,90	0,000
20	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 139,030	2,10	2 392,00	0,911
21	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	569,515	1,60	911,20	0,000
22	953945106	Profil soklový	m	53,950	6,10	329,10	0,000
23	953945111	Lišta rohová	m	191,000	3,40	649,40	0,000
24	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	120,000	0,50	60,00	0,000
25	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	30,000	0,60	18,00	0,000
26	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,50	0,50	0,000
27	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	207,900	5,90	1 226,60	0,154
28	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	1,935	5,20	10,10	0,002
29	978015251.1	Odstránenie poškodenej povrchovej časti ob. plášťa v rozsahu do 50 % -0,030t - (fasáda pred zateplením)	m2	354,733	0,90	319,30	0,000
30	979 Pc 01	Demontáž a spätná montáž bleskozvodov	bm	44,400	5,10	226,40	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,458	10,40	223,20	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	515,208	0,70	360,60	0,000
33	979081121-1	Poplatok za skládku	t	21,458	23,90	512,80	0,000
34	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,458	6,80	145,90	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	171,662	1,00	171,70	0,000
99		Presun hmôt HSV				705,90	0,000
36	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,464	24,80	705,90	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				46 394,30	4,458
764		Konštrukcie klampiarske				1 516,20	0,598
37	764333260	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 660 mm	m	114,400	11,70	1 338,50	0,598
38	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách nadmúroviok rš 500 mm 0,0032t	m	114,400	0,60	68,60	0,000
39	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	99,000	0,80	79,20	0,000
40	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,009	14,86	29,90	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				43 765,90	2,433
41	767585112	Montáž doplnkov vzduchotechnická mriežka	ks	36,000	6,30	226,80	0,000
42	3	Plastová mriežka odvetrávacia	ks	36,000	11,10	399,60	0,000
43	767631176	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1450 mm x výšky 1500 mm , ozn. 4	ks	2,000	59,50	119,00	0,001
44	6114116900	Plastové okno so zasklením v/š 1500/1450 ozn. 4	ks	2,000	392,60	785,20	0,087
45	767631335	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1750 mm x výšky 1500 mm , ozn. 5	ks	2,000	71,80	143,60	0,001
46	6114120600	Plastové okno so zasklením v/š 1500/1750 , ozn. 5	ks	2,000	473,90	947,80	0,135
47	767631335.	Montáž okna plastového so so zasklením šírky 3300 mm x výšky 2100 mm , ozn 1	ks	13,000	189,60	2 464,80	0,008
48	6114122000	Plastové okno so zasklením v/š 2100/3300 mm , ozn.1	ks	13,000	1 248,60	16 231,80	0,993
49	767631335.01	Montáž okna plastového so so zasklením šírky 3300 mm x výšky 2100 mm , ozn 2	ks	15,000	189,60	2 844,00	0,010
50	6114122000.01	Plastové okno so zasklením v/š 2100/3300 mm , ozn.2	ks	15,000	1 248,60	18 729,00	1,146
51	767641212	Montáž dverí plastových jednodielnych so zasklením výšky 2150 mm x šírky 900 mm , ozn. 6	ks	1,000	53,00	53,00	0,001
52	6114122300	Plastové dvere otváracé v/š 2150/900 , ozn. 6	ks	1,000	331,00	331,00	0,049

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
53	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,133	432,76	490,30	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				856,00	1,390
54	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	18,166	21,00	381,50	0,967
55	5976571500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 250x65 trieda oteruvzdornosti Ia	m2	19,074	23,60	450,10	0,401
56	781739704	Príplatok za škárovanie	m2	18,166	0,30	5,40	0,022
57	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,266	8,37	19,00	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				237,80	0,031
58	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	67,950	3,50	237,80	0,031
784		Dokončovacie práce - maľby				18,40	0,006
59	784452471	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex dvoj a viacfar. s bielym strop. dvojnás. do 3,80 m	m2	26,355	0,70	18,40	0,006
<u>Celkom</u>						<u>82 108,70</u>	<u>32,921</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	BLOK D	EČO	
Názov časti	Zateplenie plochej strechy	Miesto	Spišská Nová Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Nová Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	2,90%	1 467	
2		Montáž	8 313	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	30 724	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	1,60%	809	
4		Montáž	11 544	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		50 580	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		2 276	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	211	22	Ostatné náklady		0	

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	53 067,60	
		24	19 %	53 067,60 DPH	10 082,80
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		63 150,40
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0	
		28	Zvýhodnenie + -	0	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

Časť: Zateplenie plochej strechy

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	8 312,50	8 312,50	31,626	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	7 316,30	7 316,30	31,626	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	996,20	996,20	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	30 723,70	11 543,90	42 267,60	27,385	0,915
712	Izolácie striech	3 431,20	8 530,20	11 961,40	4,181	0,915
713	Izolácie tepelné	27 292,50	3 013,70	30 306,20	23,204	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>30 723,70</u>	<u>19 856,40</u>	<u>50 580,10</u>	<u>59,011</u>	<u>0,915</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

JKSO:

Časť: Zateplenie plochej strechy

EČO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				8 312,50	31,626
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 316,30	31,626
1	631342721.V 1	Mazanina Termobetónu zn.80-900 hr.nad 50 do 80 mm (polystyrén betón)	m3	27,443	266,60	7 316,30	31,626
99		Presun hmôt HSV				996,20	0,000
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,626	31,50	996,20	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				42 267,60	27,385
712		Izolácie striech				11 961,40	4,181
3	712300841	Očistenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° 0,00200t	m2	457,390	0,40	183,00	0,000
4	712311116	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena lakom reflexným	m2	521,890	0,20	104,40	0,000
5	1116317400	Lak asfaltovaný reflexný v suda	t	0,104	5 291,70	550,30	0,104
6	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° SBS pásmi prílep. na celej ploche	m2	1 043,780	7,50	7 828,40	0,950
7	6283213000	Pásky ťažké asfalt.-vl. sklenená	m2	600,174	3,20	1 920,60	2,551
8	6281121000	Pásky asfalt.	m2	600,174	1,60	960,30	0,576
9	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,589	115,47	414,40	0,000
713		Izolácie tepelné				30 306,20	23,204
10	713141121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami striech, jednovrstvová kotvená na tanierové hmoždinky	m2	457,390	5,40	2 469,90	0,526
11	2837650250	Extrud polystyrén hrúbka 60mm	m2	466,538	21,90	10 217,20	8,496
12	2837650280	Extrud polystyrén hrúbka 100mm	m2	466,538	36,60	17 075,30	14,183

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
13	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,827	297,62	543,80	0,000

Celkom

50 580,10

59.011

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	BLOK D	EČO	
Názov časti	Vstup pre imobilných	Miesto	Spišská Nová Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Nová Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	120		8	Práca nadčas		0		13	Zariad. staveniska		2,90%	432
2		Montáž	2 336		9	Bez pevnej podl.		0		14	Mimostav. doprava		0,00%	0
3	PSV	Dodávky	5 647		10	Kultúrna pamiatka		0		15	Územné vplyvy		1,60%	238
4		Montáž	6 795		11			0		16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0						17	Ostatné		0,00%	0	
6		Montáž	0						18	VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN (r. 1-6)		14 898		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		670	
20	HZS		0		21	Kompl. činnosť		62		22	Ostatné náklady		0	

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		15 630,60
		24	19 %	15 630,60 DPH	2 969,80
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		18 600,40
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kĺzavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

Časť: Vstup pre imobilných

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	119,70	2 336,10	2 455,80	12,255	0,621
1	Zemné práce	0,00	154,10	154,10	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	139,80	139,80	2,760	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	539,50	539,50	3,720	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	1 065,80	1 065,80	0,242	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	44,20	44,20	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	119,70	88,80	208,50	5,532	0,621
99	Presun hmôt HSV	0,00	303,90	303,90	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 647,00	6 795,10	12 442,10	0,287	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	51,10	17,10	68,20	0,036	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	458,70	458,70	0,076	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	5 263,30	6 124,20	11 387,50	0,001	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	332,60	195,10	527,70	0,174	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>5 766,70</u>	<u>9 131,20</u>	<u>14 897,90</u>	<u>12,542</u>	<u>0,621</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

JKSO:

Časť: Vstup pre imobilných

EČO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 455,80	12,255
1	Zemné práce					154,10	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,141	18,30	20,90	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,141	5,20	5,90	0,000
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,750	11,40	77,00	0,000
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,750	0,70	4,70	0,000
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	2,275	3,60	8,20	0,000
6	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	18,200	0,40	7,30	0,000
7	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,275	1,90	4,30	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	2,275	0,90	2,00	0,000
9	171201201.1	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	m3	2,275	3,30	7,50	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,616	2,90	16,30	0,000
2	Zakladanie					139,80	2,760
11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	1,141	122,50	139,80	2,760
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					539,50	3,720
12	311311911	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok prostý tr.C 16/20	m3	1,516	125,40	190,10	3,671
13	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	16,718	16,70	279,20	0,050
14	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	16,718	4,20	70,20	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
4		Vodorovné konštrukcie				1 065,80	0,242
15	411321313	Betón stropov doskových železový tr.C 16/20	m3	2,642	123,40	326,00	0,000
16	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	20,710	12,20	252,70	0,000
17	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	20,710	3,80	78,70	0,000
18	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	17,613	6,10	107,40	0,068
19	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	17,613	1,60	28,20	0,000
20	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov 10425	t	0,171	1 595,20	272,80	0,174
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				44,20	0,000
21	622466115	Príprava podkladu,prednástreky BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien,zvýšenie priľnavosti náteru	m2	4,130	1,50	6,20	0,000
22	622466133	Vonkajšia omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,jadrová ľahká hr.1 cm	m2	4,130	5,80	24,00	0,000
23	622466137	Vonkajšia omietka stien BAUMIT,vápennocementová ,ručné nanášanie,vyrovnávacia hladká hr.4 mm	m2	4,130	3,40	14,00	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				208,50	5,532
24	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	9,000	4,30	38,70	0,001
25	55331901. Pc 01	Kotviace platne 200/8/120 mm	ks	9,000	8,50	76,50	0,077
26	5339541800	Kotva do betónu	ks	36,000	1,20	43,20	5,454
27	965043420	Búranie podkladov mazanín,betón hr.do 150 mm -2,200 t	m3	0,242	67,40	16,30	0,000
28	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	2,400	4,30	10,30	0,000
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,621	10,40	6,50	0,000
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,589	0,40	2,20	0,000
31	979081121-1	Poplatok za skládku	t	0,621	23,90	14,80	0,000
99		Presun hmôt HSV				303,90	0,000
32	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,255	24,80	303,90	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				12 442,10	0,287
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					68,20	0,036
33	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,072	0,50	3,00	0,001
34	1116315000	Lak asfaltovanátový penetračný	t	0,002	1 513,90	3,00	0,002
35	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	6,072	2,30	14,00	0,004
36	6283229000	Pásy ťažké asfaltované	m2	7,286	6,60	48,10	0,028
37	998711201	m	%	0,082	0,68	0,10	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				458,70	0,076
38	764521240	Oplechovanie ríms - rampa pre imobilných z poplast. plechu rš. 250 mm (bočné strany rampy)	m	20,650	22,20	458,40	0,076
39	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,063	4,58	0,30	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				11 387,50	0,001
40	767161100	Výroba a dodávka zábradlia z trubiek nerezových	m	19,500	283,30	5 524,40	0,000
41	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok	m	19,500	21,20	413,40	0,001
42	76716 .001	Inštalácia invalidnej plošiny	ks	1,000	182,90	182,90	0,000
43	553001	Dodávka invalidnej plošiny	ks	1,000	5 263,30	5 263,30	0,000
44	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,031	113,84	3,50	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				527,70	0,174
45	771576102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. s protišmykovou úpravou	m2	13,700	14,00	191,80	0,000
46	5976498110	Dlaždice keramické exteriérová protišmyková	m2	14,522	22,90	332,60	0,174
47	771589795	Priplatok k cene za škárovanie	m2	13,700	0,20	2,70	0,000
48	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,121	5,27	0,60	0,000
Celkom						14 897,90	12,542

VYBAVENIE

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Z. Nejedlého

Objekt: SO-01-A2-S Vytvor. nových prvkov v zar. ZŠ - slaboprúd

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	11

713001- Nakup interier. vabavenia

1	Pol		Stol pre ziaka-jednomiestny Stol pre ziaka-jednomies	KS	1,000	180,83	180,83
2	Pol		Stolicka calunena s kov. ramom Stolicka calunena s kov.	KS	1,000	71,33	71,33
3	Pol		Stol pre ziaka-dvojmiestny Stol pre ziaka-dvojmiest	KS	15,000	190,78	2 861,70
4	Pol		Stol pre ucitela s katedrou Stol pre ucitela s katedr	KS	1,000	256,76	256,76
5	Pol		Stolicka calunena s kov. ramom Stolicka calunena s kov.	KS	16,000	70,33	1 125,28
6	Pol		ONKYO 5.1AV Receiver HT-R640S ONKYO 5.1AV Receiver HT-R	KS	1,000	327,49	327,49
7	Pol		SONY DVP-NS38S.EC3 DVD prehr.DivX SONY DVP-NS38S.EC3 DVD pr	KS	1,000	99,33	99,33
8	Pol		JAMO S 606 HCS 6 DA SET5.1 reprodukc. JAMO S 606 HCS 6 DA SET5.	SAD	1,000	748,62	748,62
9	Pol		LVP XL9U Proj.XGA 1024x768,2000 ANSI Lumenov LVP XL9U Proj.XGA 1024x76	KS	1,000	1 292,88	1 292,88
10	Pol		EL.PLATNO 153x200cm DATALUX EL.PLATNO 153x200cm DATAL	KS	1,000	1 489,00	1 489,00
11	Pol		INSTAL.SADA PRE PLATNO INSTAL.SADA PRE PLATNO	KS	1,000	181,43	181,43
12	Pol		LE40R86BDX LCD 40" LE40R86BDX LCD 40"	KS	1,000	1 646,54	1 646,54
13	Pol		Jazykové labororium pre 16 žiakov Jazykové labororium pre	KS	1,000	11 826,26	11 826,26
14	Pol		Stol pre ziaka-jednomiestny Stol pre ziaka-jednomies	KS	16,000	180,83	2 893,28
15	Pol		Stol pre ucitela s katedrou Stol pre ucitela s katedr	KS	1,000	256,76	256,76
16	Pol		Stolicka calunena s kov. ramom Stolicka calunena s kov.	KS	17,000	70,33	1 195,61
18	B1	B1	Podružný materiál	%	264,531	4,00	1 058,12

Celkom

27 511,22

DPH 19%

5 227,13

Celkom s DPH

32 738,35

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Z. Nejedlého

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: František Hvizda-HM-comp

Dátum:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7

713003 Obstaranie (nakup)telekom. tech.

4343,32

5168,55

1	065-7940 24-Port 10/100/1000Ba	ks	7,000	533,20	3732,40	4441,56
2	SC065-1110 10/100 BASET/TX SC	ks	4,000	90,00	360,00	428,40
3	Podružný materiál	%	62,730	4,00	250,92	298,59

713002 Nákup výpoč. techniky

24160,84

28751,40

4	PC pre žiakov - HP VW052EA +software PC pre žiakov - VW052EA	ks	20,000	800,00	16000,00	19040,00
5	PC pre učiteľa - HP VN945EA +software PC pre učiteľa - HP VN945EA	ks	2,000	975,00	1950,00	2320,50
6	Monitor 19" HP LCD LA 1905wg 19" TN 16:10 wide 5ms 1000:1 VGA DVI-D Display	ks	16,000	290,00	4640,00	5521,60
7	Sieťová tlačiareň CC459A LaserJet M1120n Sieťová tlačiareň CC459A	ks	1,000	619,76	619,76	737,51
8	Podružný materiál	%	237,770	4,00	951,08	1131,79

711003 software

2695,84

3208,05

9	Software Office 2007 Licencia pre školy Software Office 2007 Lice	ks	16,000	162,00	2592,00	3084,48
10	Podružný materiál	%	25,960	4,00	103,84	123,57

Celkom bez DPH

31200,00

Celkom s DPH

37128,00

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	BLOK D	EČO	
Názov časti	Neopravené náklady	Miesto	Spišská Nová Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Spišská Nová Ves		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	310	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	2,90%	133	
2		Montáž	1 284	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0	
3	PSV	Dodávky	2 561	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	1,60%	74	
4		Montáž	443	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0	
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		4 599	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		207	
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	19	22	Ostatné náklady		0	

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	4 825,10	
		24	19 %	4 825,10 DPH	916,80
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 741,90
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka	0	
		28	Zvýhodnenie + -	0	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

Časť: Neopravené náklady

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	310,10	1 284,10	1 594,20	1,010	0,980
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	310,10	768,60	1 078,70	0,961	0,012
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	490,50	490,50	0,049	0,968
99	Presun hmôt HSV	0,00	25,00	25,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 561,40	443,30	3 004,70	0,353	0,009
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	5,40	5,40	0,000	0,009
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 497,20	379,20	2 876,40	0,154	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	64,20	57,90	122,10	0,198	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	0,80	0,80	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>2 871,50</u>	<u>1 727,40</u>	<u>4 598,90</u>	<u>1,363</u>	<u>0,989</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - modernizácia 9/22 tr. ZŠ Nejedlého ul. Spišská Nová Ves

Objekt: BLOK D

JKSO:

Časť: Neopravené náklady

EČO:

Objednávateľ: Mesto Spišská Nová Ves

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 594,20	1,010
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 078,70	0,961
1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	1,620	12,00	19,40	0,086
2	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	1,620	5,30	8,60	0,003
3	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	13,860	1,10	15,20	0,001
4	622422511	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -50% hladkých	m2	10,095	6,50	65,60	0,468
5	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	10,095	10,50	106,00	0,033
6	625256110.1	Zateplovací systém Polystyrén - perimeter hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	2,591	23,00	59,60	0,028
7	625991040.1	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 2cm	m2	2,610	28,60	74,60	0,032
8	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 8cm	m2	10,095	31,30	316,00	0,137
9	648951411.1	Demontáž parapetných dosiek interierových š. do 250 mm	m	6,600	3,70	24,40	0,000
10	648952421	Osadzovanie parapetných dosiek - interierových , exteriérových	m	13,200	6,00	79,20	0,119
11	61261199010 3V1	Interierový parapet š. 250 mm	m	6,600	22,70	149,80	0,023
12	61261199010 3V2	Exteriérový parapet al. biely š. 250 mm	m	6,600	23,20	153,10	0,023
13	61261199010 3V	Krytky bočné k interierovým a exteriérovým parapetom	pár	2,000	3,60	7,20	0,007

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				490,50	0,049
14	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	24,000	4,30	103,20	0,000
15	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	48,000	2,10	100,80	0,038
16	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	24,000	1,60	38,40	0,000
17	953945106	Profil soklový	m	7,850	6,10	47,90	0,000
18	953945111	Lišta rohová	m	10,800	3,40	36,70	0,000
19	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	8,000	0,50	4,00	0,000
20	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
21	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	13,860	5,90	81,80	0,010
22	978015251.1	Odstránenie poškodenej povrchovej časti ob. plášťa v rozsahu do 50 % -0,030t - (fasáda pred zateplením)	m2	10,095	0,90	9,10	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,989	10,40	10,30	0,000
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,952	0,70	18,90	0,000
25	979081121-1	Poplatok za skládku	t	0,989	23,90	23,60	0,000
26	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,989	6,80	6,70	0,000
27	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,911	1,00	7,90	0,000
99		Presun hmôt HSV				25,00	0,000
28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,010	24,80	25,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 004,70	0,353
764		Konštrukcie klampiarske				5,40	0,000
29	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	6,600	0,80	5,30	0,000
30	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,009	0,05	0,10	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 876,40	0,154
31	767631335.	Montáž okna plastového so so zasklením šírky 3300 mm x výšky 2100 mm , ozn 1	ks	1,000	189,60	189,60	0,001
32	6114122000	Plastové okno so zasklením v/š 2100/3300 mm , ozn.1	ks	1,000	1 248,60	1 248,60	0,076
33	767631335.01	Montáž okna plastového so so zasklením šírky 3300 mm x výšky 2100 mm , ozn 2	ks	1,000	189,60	189,60	0,001
34	6114122000.01	Plastové okno so zasklením v/š 2100/3300 mm , ozn.2	ks	1,000	1 248,60	1 248,60	0,076
781		Dokončovacie práce a obklady				122,10	0,198
35	781731030	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	2,591	21,00	54,40	0,138
36	5976571500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 250x65 trieda oteruvzdornosti Ia	m2	2,721	23,60	64,20	0,057
37	781739704	Príplatok za škárovanie	m2	2,591	0,30	0,80	0,003
38	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,266	1,19	2,70	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				0,80	0,000
39	784452471	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex dvoj a viacfar. s bielym strop. dvojnás. do 3,80 m	m2	1,125	0,70	0,80	0,000
<u>Celkom</u>						<u>4 598,90</u>	<u>1,363</u>